
          

                                                                                                                                                      
2 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA 

       04-470 Warszawa, ul. Marsa 110 

 

 Strona 1 
 

                                                  Warszawa, dnia 15.04.2021 r. 

                                                           

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 NUMER POSTĘPOWANIA: WP/40/2021 

       

   Zamawiający 2 Regionalna Baza Logistyczna zawiadamia, że w dniu 15.04.2021 r.  

o godzinie 09:00 odbyło się, otwarcie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w formie przetargu na podstawie art. 701 Kodeksu 

Cywilnego oraz w oparciu o postanowienia wewnętrznego Regulaminu Udzielania Zamówień 

w Dziedzinie Obronności i Bezpieczeństwa na dostawy i usługi, których wartość nie 

przekracza progów unijnych, na dostawę części zamiennych do pojazdów opancerzonych.  

Zamawiający informuje, iż na sfinansowanie zamówienia gwarantowanego przeznaczył 

kwotę brutto w wysokości:  

na zadanie nr 1 –   35 424,00 zł; 

na zadanie nr 2 –   42 508,80 zł; 

na zadanie nr 3 –   82 656,00 zł; 

na zadanie nr 4 –   70 848,00 zł; 

na zadanie nr 5 –      8 501,76 zł; 

na zadanie nr 6 –  104 618,88 zł; 

na zadanie nr 7 –    29 543,62 zł; 

na zadanie nr 8 –  161 061,12 zł; 

na zadanie nr 9 –    92 810,88 zł; 

na zadanie nr 10 –  95 125,25 zł; 

na zadanie nr 11 –  14 736,38 zł; 

na zadanie nr 12 –  13 957,06 zł; 

na zadanie nr 13 –115 631,81 zł; 

na zadanie nr 14 –  16 531,20 zł; 

na zadanie nr 15 –  18 892,80 zł; 

na zadanie nr 16 –  28 339,20 zł; 

na zadanie nr 17 –  26 371,20 zł; 

na zadanie nr 18 –    2 125,44 zł; 

na zadanie nr 19 –  10 627,20 zł; 

na zadanie nr 20 –    2 833,92 zł; 



 Strona 2 
 

na zadanie nr 21 –    2 833,92 zł; 

na zadanie nr 22 –  18 892,80 zł; 

na zadanie nr 23 –    1 092,24 zł; 

na zadanie nr 24 –    5 510,40 zł; 

na zadanie nr 25 –    3 581,76 zł; 

na zadanie nr 26 –    2 046,72 zł; 

na zadanie nr 27 –       318,82 zł; 

na zadanie nr 28 –  23 025,60 zł; 

na zadanie nr 29 –    2 046,72 zł; 

na zadanie nr 30 –    2 046,72 zł; 

na zadanie nr 31 –    6 848,64 zł; 

na zadanie nr 32 –    2 125,44 zł; 

W postępowaniu złożono 4 oferty, której zestawienie zawiera poniższa tabela.  

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Oferowana cena Termin realizacji 

ZADANIE NR 1 

2 

CENZIN Sp. z o.o. 

ul. Czerniakowska 81/83 

00-957 Warszawa 

netto:  72 000,00 zł 

brutto: 88 560,00 zł 

60 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

3 

BIWAR Sp. z o.o. 

Aleja Broni 1H 

11-300 Biskupiec  

netto:  40 000,00 zł 

brutto: 49 200,00 zł 

21  dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

ZADANIE NR 2 

2 

CENZIN Sp. z o.o. 

ul. Czerniakowska 81/83 

00-957 Warszawa 

netto:   86 400,00 zł 

brutto:106 272,00 zł 

60 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

3 

BIWAR Sp. z o.o. 

Aleja Broni 1H 

11-300 Biskupiec  

netto:  76 000,00 zł 

brutto: 93 480,00 zł 

14 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

ZADANIE NR 3 

2 

CENZIN Sp. z o.o. 

ul. Czerniakowska 81/83 

00-957 Warszawa 

netto: 168 000,00 zł 

brutto:206 640,00 zł 

60 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

3 

BIWAR Sp. z o.o. 

Aleja Broni 1H 

11-300 Biskupiec  

netto:  76 000,00 zł 

brutto: 93 480,00 zł 

130 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

ZADANIE NR 4 

 



 Strona 3 
 

2 

CENZIN Sp. z o.o. 

ul. Czerniakowska 81/83 

00-957 Warszawa 

netto: 144 000,00 zł 

brutto:177 120,00 zł 

60 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

3 

BIWAR Sp. z o.o. 

Aleja Broni 1H 

11-300 Biskupiec  

netto:  64 800,00 zł 

brutto: 79 704,00 zł 

130 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

ZADANIE NR 5 

 

1 

AGEBOR Andrzej Szostak 

ul. Chorzowska 44b 

44-100 Gliwice 

netto: 17 600,00 zł 

brutto:21 648,00 zł 

14  dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

2 

CENZIN Sp. z o.o. 

ul. Czerniakowska 81/83 

00-957 Warszawa 

netto:  17 280,00 zł 

brutto:21 254,00 zł 

60 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

3 

BIWAR Sp. z o.o. 

Aleja Broni 1H 

11-300 Biskupiec  

netto:  11 680,00 zł 

brutto: 14 366,40 zł 

30 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

ZADANIE NR 6 

 

1 

AGEBOR Andrzej Szostak 

ul. Chorzowska 44b 

44-100 Gliwice 

netto: 187 136,00 zł 

brutto:230 177,28 zł 

70 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

2 

CENZIN Sp. z o.o. 

ul. Czerniakowska 81/83 

00-957 Warszawa 

netto:  212 640,00 zł 

brutto: 261 547,20 zł 

60 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

3 

BIWAR Sp. z o.o. 

Aleja Broni 1H 

11-300 Biskupiec  

netto:  106 848,00 zł 

brutto: 131 423,04 zł 

150 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

ZADANIE NR 7 

 

2 

CENZIN Sp. z o.o. 

ul. Czerniakowska 81/83 

00-957 Warszawa 

netto: 60 048,00 zł 

brutto:73 859,04 zł 

60 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

3 

BIWAR Sp. z o.o. 

Aleja Broni 1H 

11-300 Biskupiec  

netto:  38 000,00 zł 

brutto: 46 740,00 zł 

80 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

ZADANIE NR 8 

 

1 

AGEBOR Andrzej Szostak 

ul. Chorzowska 44b 

44-100 Gliwice 

netto: 277 440,00 zł 

brutto:341 251,20 zł 

70 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

2 

CENZIN Sp. z o.o. 

ul. Czerniakowska 81/83 

00-957 Warszawa 

netto: 327 360,00 zł 

brutto:402 652,80 zł 

60 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

3 

BIWAR Sp. z o.o. 

Aleja Broni 1H 

11-300 Biskupiec  

netto:  183 360,00 zł 

brutto: 225 532,80 zł 

60 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 



 Strona 4 
 

ZADANIE NR 9 

 

1 

AGEBOR Andrzej Szostak 

ul. Chorzowska 44b 

44-100 Gliwice 

netto:   207 360,00 zł 

brutto: 255 052,80 zł 

70 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

2 

CENZIN Sp. z o.o. 

ul. Czerniakowska 81/83 

00-957 Warszawa 

netto: 188 640,00  zł 

brutto:232 027,20 zł 

60 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

3 

BIWAR Sp. z o.o. 

Aleja Broni 1H 

11-300 Biskupiec  

netto:  170 560,00 zł 

brutto: 209 788,80 zł 

120 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

ZADANIE NR 10 

 

2 

CENZIN Sp. z o.o. 

ul. Czerniakowska 81/83 

00-957 Warszawa 

netto: 193 344,00  zł 

brutto:237 813,12 zł 

60 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

3 

BIWAR Sp. z o.o. 

Aleja Broni 1H 

11-300 Biskupiec  

netto:   97 360,00 zł 

brutto:119 752,80 zł 

120 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

ZADANIE NR 11 

 

1 

AGEBOR Andrzej Szostak 

ul. Chorzowska 44b 

44-100 Gliwice 

netto: 27 168,00 zł 

brutto:33 416,64 zł 

60 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

2 

CENZIN Sp. z o.o. 

ul. Czerniakowska 81/83 

00-957 Warszawa 

netto: 29 952,00  zł 

brutto:36 840,96 zł 

60 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

3 

BIWAR Sp. z o.o. 

Aleja Broni 1H 

11-300 Biskupiec  

netto:  26 144,00 zł 

brutto: 32 157,12 zł 

120 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

ZADANIE NR 12 

 

1 

AGEBOR Andrzej Szostak 

ul. Chorzowska 44b 

44-100 Gliwice 

netto: 20 112,00 zł 

brutto:24 737,76 zł 

60 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

2 

CENZIN Sp. z o.o. 

ul. Czerniakowska 81/83 

00-957 Warszawa 

netto: 28 368,00 zł 

brutto: 34 892,64 zł 

60 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

3 

BIWAR Sp. z o.o. 

Aleja Broni 1H 

11-300 Biskupiec  

netto:  25 456,00 zł 

brutto: 31 310,88 zł 

60 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

ZADANIE NR 13 

 

2 

CENZIN Sp. z o.o. 

ul. Czerniakowska 81/83 

00-957 Warszawa 

netto: 235 024,00  zł 

brutto:289 079,52 zł 

60 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 



 Strona 5 
 

3 

BIWAR Sp. z o.o. 

Aleja Broni 1H 

11-300 Biskupiec  

netto: 699 584,00 zł 

brutto:860 488,32 zł 

220 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

ZADANIE NR 14 

 

3 

BIWAR Sp. z o.o. 

Aleja Broni 1H 

11-300 Biskupiec  

netto: 24 000,00 zł 

brutto:29 520,00 zł 

60 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

4 

TECHMOT Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 19 

16-070 Choroszcz 

 

 

 

netto: 72 800,00 zł 

brutto:89 544,00 zł 

150 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

ZADANIE NR 15 

 

3 

BIWAR Sp. z o.o. 

Aleja Broni 1H 

11-300 Biskupiec  

netto: 24 000,00 zł 

brutto:29 520,00 zł 

60 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

4 

TECHMOT Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 19 

16-070 Choroszcz 

netto:   98 800,00  zł 

brutto:121 524,00 zł 

150 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

ZADANIE NR 16 

 

3 

BIWAR Sp. z o.o. 

Aleja Broni 1H 

11-300 Biskupiec  

netto: 43 200,00 zł 

brutto:53 136,00 zł 

70 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

4 

TECHMOT Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 19 

16-070 Choroszcz 

netto: 202 800,00  zł 

brutto:249 444,00 zł 

150 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

ZADANIE NR 17 

 

3 

BIWAR Sp. z o.o. 

Aleja Broni 1H 

11-300 Biskupiec  

netto: 38 400,00 zł 

brutto:47 232,00 zł 

70 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

4 

TECHMOT Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 19 

16-070 Choroszcz 

netto:  156 000,00 zł 

brutto: 191 880,00 zł 

150 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

ZADANIE NR 18 

 

3 

BIWAR Sp. z o.o. 

Aleja Broni 1H 

11-300 Biskupiec  

netto: 3 200,00  zł 

brutto:3 936,00 zł 

30 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

4 

TECHMOT Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 19 

16-070 Choroszcz 

netto:   9 360,00  zł 

brutto:11 512,80 zł 

150 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 



 Strona 6 
 

ZADANIE NR 19 

 

3 

BIWAR Sp. z o.o. 

Aleja Broni 1H 

11-300 Biskupiec  

netto: 15 200,00 zł 

brutto:18 696,00 zł 

65 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

4 

TECHMOT Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 19 

16-070 Choroszcz 

netto:  14 800,0 zł 

brutto: 18 204,00 zł 

150 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

ZADANIE NR 20 

 

3 

BIWAR Sp. z o.o. 

Aleja Broni 1H 

11-300 Biskupiec  

netto: 3 000,00 zł 

brutto:3 690,00 zł 

45 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

ZADANIE NR 21 

 

3 

BIWAR Sp. z o.o. 

Aleja Broni 1H 

11-300 Biskupiec  

netto: 4 320,00 zł 

brutto:5 313,60 zł 

30 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

4 

TECHMOT Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 19 

16-070 Choroszcz 

netto:  4 680,00 zł 

brutto:5 756,40 zł 

150 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

ZADANIE NR 22 

 

3 

BIWAR Sp. z o.o. 

Aleja Broni 1H 

11-300 Biskupiec  

netto:  24 000,00 zł 

brutto: 29 520,00 zł 

75  dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

4 

TECHMOT Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 19 

16-070 Choroszcz 

netto:  31 200,00 zł 

brutto: 38 376,00 zł 

150  dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

ZADANIE NR 23 

 

3 

BIWAR Sp. z o.o. 

Aleja Broni 1H 

11-300 Biskupiec  

netto: 300,00 zł 

brutto:369,00 zł 

40 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

4 

TECHMOT Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 19 

16-070 Choroszcz 

netto:  5 850,00zł 

brutto: 7 195,50 zł 

150  dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

ZADANIE NR 24 

 

3 

BIWAR Sp. z o.o. 

Aleja Broni 1H 

11-300 Biskupiec  

netto: 10 400,00 zł 

brutto: 12 792,00 zł 

60  dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

4 

TECHMOT Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 19 

16-070 Choroszcz 

netto:    9 100,00 zł 

brutto: 11 193,00 zł 

150 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

ZADANIE NR 25 

 



 Strona 7 
 

3 

BIWAR Sp. z o.o. 

Aleja Broni 1H 

11-300 Biskupiec  

netto:  3 600,00 zł 

brutto: 4 428,00 zł 

50 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

ZADANIE NR 26 

 

3 

BIWAR Sp. z o.o. 

Aleja Broni 1H 

11-300 Biskupiec  

netto:  1 040,00  zł 

brutto: 1 279,20 zł 

50 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

4 

TECHMOT Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 19 

16-070 Choroszcz 

netto:  1 508,00 zł 

brutto: 1 854,84 zł 

150 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

ZADANIE NR 27 

 

3 

BIWAR Sp. z o.o. 

Aleja Broni 1H 

11-300 Biskupiec  

netto: 336,00  zł 

brutto:413,28 zł 

30 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

4 

TECHMOT Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 19 

16-070 Choroszcz 

netto:  624,00 zł 

brutto: 767,52 zł 

150 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

ZADANIE NR 28 

 

3 

BIWAR Sp. z o.o. 

Aleja Broni 1H 

11-300 Biskupiec  

netto: 24 000,00  zł 

brutto:29 520,00 zł 

60 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

ZADANIE NR 29 

 

3 

BIWAR Sp. z o.o. 

Aleja Broni 1H 

11-300 Biskupiec  

netto: 1 200,00 zł 

brutto:1 476,00 zł 

50 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

4 

TECHMOT Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 19 

16-070 Choroszcz 

netto:  1 508,00 zł 

brutto: 1 854,84 zł 

150 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

ZADANIE NR 30 

 

3 

BIWAR Sp. z o.o. 

Aleja Broni 1H 

11-300 Biskupiec  

netto:  1 200,00 zł 

brutto: 1 476,00 zł 

60 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

4 

TECHMOT Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 19 

16-070 Choroszcz 

netto:  1 508,00 zł 

brutto: 1 854,84 zł 

150 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

ZADANIE NR 31 

 

3 

BIWAR Sp. z o.o. 

Aleja Broni 1H 

11-300 Biskupiec  

netto:  2 400,00 zł 

brutto: 2 952,00 zł 

60 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 



 Strona 8 
 

4 

TECHMOT Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 19 

16-070 Choroszcz 

netto: 5 200,00 zł 

brutto:6 396,00 zł 

150 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

ZADANIE NR 32 

 

3 

BIWAR Sp. z o.o. 

Aleja Broni 1H 

11-300 Biskupiec  

netto: 1 200,00 zł 

brutto:1 476,00 zł 

40 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

4 

TECHMOT Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 19 

16-070 Choroszcz 

netto:  1 508,00 zł 

brutto: 1 854,84 zł 

150dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy, jednak nie później 

niż do dnia 30.11.2021r. 

 

 

 

KOMENDANT 

 

/-/ płk Piotr CALAK 

 


